ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ЯКУТСКА

677020, г.Якутск

пр. Ленина, 15

тел/факс 42-47-90

официальный интернет сайт

www.якутск.рф

адрес электронной почты

depjkh@mail.ru

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

677020, Дьокуускай к.

Ленин пр., 15

тел/факс 42-47-90

официальнай интернет сайт

www.якутск.рф

электроннай почта аадырыhа

depjkh@mail.ru

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

От «____» сентября 2022 г.

№ СЗ

На № 884-ЯГД от 13 сентября 2022 года

И.о. руководителя

аппарата Якутской

городской думы

С.Л. Диодорову

Уважаемый Сергей Леонидович!

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и энергетики, направляет

информацию по вопросам повестки заседания «О проблемных вопросах

финансирования в отрасли жилищно-коммунального хозяйства на 2022 год».

Приложение: Свод дополнительной потребности ДЖКХиЭ на 2022 год в

формате Excel на 1 файле.

      С уважением,

Начальник

ЭЦП

      М.А. Шомоев

Исп. ФЭО 36-12-54

Данилова Е.А. 36-12-54